

Bilfen, Öğretmenler Gününü Coşkuyla Kutladı

Bilfen öğretmenleri, yoğun çalışma tempoları arasında Başöğretmen Mustafa Kemal Atatürk'ün kendilerine armağan ettiği bu özel günü de kutlamayı ihmal etmediler

[f](#) [t](#) [G+](#) Paylaş [t](#) [digg](#) [v](#) [p](#) [Pin it](#) [Twee](#) [G+](#) [G+](#) [+](#) Paylaş

24 Kasım 2015 Salı, 15:07

[f](#) Facebook'ta Paylaş

[f](#) Beğen

1

[G+](#)

1



BENZER KONULAR



**Öğretmenler 200 bin
haberle konuşuldu**

Yeni eğitim – öğretim dönemine hızlı bir şekilde başlayan Bilfen öğretmenleri, yoğun çalışma tempoları arasında Başöğretmen Mustafa Kemal Atatürk'ün kendilerine armağan ettiği bu özel günü de kutlamayı ihmal etmediler. Bu anlamlı günde Akra Barut Otel'de düzenlenen akşam yemeğinde bir araya gelen Bilfen Antalya Kampüsü öğretmenleri ve çalışanları hem beraber olmanın

tadını çıkardılar hem de bol bol sohbet etme imkanı buldular.

Başarı geleneğini yeni açılan her ile taşımayı hedef edinen Bilfen Eğitim Kurumları; geçtiğimiz yıl Lara'da açtığı anaokulunun ardından, bu eğitim-öğretim yılında da Muratpaşa'da hizmete açtığı ilkokul, ortaokul, Anadolu ve fen lisesi ile çeyrek asrı geride bırakan köklü eğitim geçmişini Antalyalı öğrencilerle buluşturmuştu.

Gecenin ev sahipliğini yapan okul müdürleri; 'Uzun yıllardır Bilfen Okullarında görev yapan, bu sene de Bilfen'in başarılarını Antalya'ya taşımak üzere bizleri yalnız bırakmayan yol arkadaşlarımız ve Bilfen ailemize yeni katılan öğretmenlerimizle şimdi daha da güçlü bir aile olduk. Hepimiz çok iyi biliyoruz ki öğretmenlik mesleği dünyanın en değerli mesleklerin başında gelir. Sizler iyi ki bu mesleği seçmişsiniz ve iyi ki buradasınız. Bilfen'de sizlerle birlikte olmaktan büyük mutluluk ve onur duyuyoruz. Ümit ediyoruz ki nice başarılarla ve yeni projelere birlikte imza atacağız. Antalya için hep beraber daha da çok çalışacağız' dediler.

Ortak payda olarak başarılı bir nesil yetiştirmeyi amaç edinen öğretmenler, bu onurlu mesleğe sahip olmanın gururunu bir kez daha yaşarken, kendileri için organize edilen bu gecede hem eğlenme fırsatı buldular hem de dostluklarını pekiştirdiler.

